
1,227,498,000 1,298,881,000

1,226,298,000

1,200,000

II.

III.

IV.

1,297,681,000

1,200,000

500,000500,000

500,000 500,000

Totali I shpenzimeve

Deficit

Financimi

NDRYSHIM DHE PLOTSIM TE BUXHETIT
të Komunës sës Kërcovës për vitin 2025

Të hyrat totale

Buxhet Rebalans

Të hurat tatimore

Hyrat jo tatimore

Të ardhurat kapitale

Të hurat nga grantet

Transferet

Të ardhurat nga donacionet

1. PJESA E PËRGJITHSHUME

200,944,000

38,413,000

20,000,000

695,521,000

204,836,000

9,284,000

Qëllimet e specifikuara

Rezervat
-58.500.000 -58.550.000

58.500.000 58.550.000

59.000.000 59.050.000

59.000.000 59.050.000

Ripagimi i kryegjësë

Hyrje

hyrjet e bredshemeHyrjet 

nga kredit e huaja

Dalje

I. 1,168,998,000 1,240,331,000

200,643,000

38,413,000

20,000,000

701,418,000

268,963,000

10,944,000

Ne baze te nenit 36 alineja 1 pika 2 te ligjit per Vetqeverisje Lokale (Gz.Zyrtare RM 05/02 dhe 
Gz.Zyrtare te RMV nr.202/24) dhe neni 29 alineja 1 te ligjit per finansim te NJVL (Gz.Zyrtare e 
RM nr. 61/04, 06/04, 67/07,, 156/09, 47/11 dhe 192/15, 209/18) dhe (Gz.Zyrtare e RMV 

nr.244/19,53/21,77/21,150/21 i 173/22,173/22 dhe 37/25), Keshilli i Komunes e Kercoves ne 

mbledhjen e 52 e mbajtur me 08.08.2025 solli: 
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Të hyrat e Buxhetit sipas llojit të të hyrave janë caktuar ne bilansin e të hyrave, dhe shpenzimet sipas llojit janë të definuara ne 
bilansin e dalave si vijon: 
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Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Kategoria

Z`ri

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

GJITHSEJ T~
HYRAT

1,227,998,000 1,299,381,0000 010,944,0009,284,000701,418,000695,521,00032,213,00032,213,000490,980,000 554,806,000

000200,709,00071 200,944,000 0 0 0 200,944,0000 0 200,709,000T~ ARDHURA TATIMORE

000711 24,610,000 24,610,000 0 0 0 0 0 24,610,000 24,610,000Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale

000713 65,000,000 65,000,000 0 0 0 0 0 65,000,000 65,000,000Tatime mbi pronen

000717 111,247,000 111,012,000 0 0 0 0 0 111,247,000 111,012,000Tatim mbi sherbime specifike

000718 87,000 87,000 0 0 0 0 0 87,000 87,000Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive

0006,200,00072 6,200,000 32,213,000 32,213,000 0 38,413,0000 0 38,413,000TE ARDHURA JOTATIMORE

000722 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative

0032,213,000723 0 0 32,213,000 0 0 0 0 32,213,000 32,213,000Taksa dhe kompensime

000725 3,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 3,200,000 3,200,000Te ardhura te tjera jotatimore

00020,000,00073 20,000,000 0 0 0 20,000,0000 0 20,000,000TE ARDHURAT KAPITALE

000733 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000Shitja e truallit dhe investime jomateriale

10,944,0009,284,000695,521,000327,897,00074 263,836,000 0 0 701,418,000 968,641,0000 0 1,040,259,000TRANSFERE DHE DONACIONE

0695,521,0000741 263,836,000 327,897,000 0 701,418,000 0 0 0 959,357,000 1,029,315,000Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit

10,944,00000742 0 0 0 0 9,284,000 0 0 9,284,000 10,944,000Donacione nga shtetet e huaja

000744 0 0 0 0 0 0 0 0 0Donacione rrjedhese

1
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Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,227,998,000 1,299,381,0000 09,284,000701,418,000695,521,00032,213,000490,980,000 554,806,000 32,213,000 10,944,000

Kategoria

Z`ri

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

40 Paga dhe  kompensime 119,499,000 119,687,000 0 0 278,000 278,000659,624,000 663,548,000 0 0 779,401,000 783,513,000

0401 Paga themelore 79,044,000 79,082,000 0 474,483,000 469,195,000 222,000 222,000 0 0 553,749,000 548,499,000

0402 Kontribute per sigurim social 30,755,000 30,755,000 0 184,396,000 183,368,000 56,000 56,000 0 0 215,207,000 214,179,000

0404 Kontribute 9,700,000 9,850,000 0 745,000 10,985,000 0 0 0 0 10,445,000 20,835,000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,200,000 1,200,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 1,200,000

0412 Rezerva te perhershme (shpensime te
paparashikueshme)

600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

0413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

42 Mallra dhe sherbime 109,092,000 110,054,000 30,615,000 30,615,000 8,056,000 9,716,00032,807,000 33,780,000 0 0 180,570,000 184,165,000

510,000420 Shpensime te rruges dhe ditore 520,000 555,000 510,000 25,000 25,000 4,702,000 5,942,000 0 0 5,757,000 7,032,000

6,401,000421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 28,680,000 29,480,000 6,401,000 17,615,000 15,231,000 0 0 0 0 52,696,000 51,112,000

11,790,000423 Materiale dhe inventar i imet 5,540,000 5,540,000 11,790,000 3,492,000 6,449,000 282,000 542,000 0 0 21,104,000 24,321,000

2,059,000424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 34,742,000 34,914,000 2,059,000 2,902,000 2,902,000 0 0 0 0 39,703,000 39,875,000

8,251,000425 Sherbime kontraktuese 34,010,000 33,735,000 8,251,000 7,648,000 8,048,000 2,924,000 3,044,000 0 0 52,833,000 53,078,000

1,604,000426 Shpenzime te tjera rrjedhese 5,600,000 5,830,000 1,604,000 1,125,000 1,125,000 148,000 188,000 0 0 8,477,000 8,747,000

46 Subvencione dhe transferime 56,960,000 69,730,000 300,000 300,000 680,000 680,0002,860,000 3,860,000 0 0 60,800,000 74,570,000

0463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 10,550,000 10,550,000 0 0 0 0 0 0 0 10,550,000 10,550,000

300,000464 Transferime te ndryshme 46,410,000 59,180,000 300,000 2,860,000 3,860,000 680,000 680,000 0 0 50,250,000 64,020,000

47 Benefite sociale 1,200,000 900,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 900,000

0471 Kompensime sociale 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 900,000

48 Shpenzime kapitale 202,529,000 252,735,000 1,298,000 1,298,000 270,000 270,000230,000 230,000 0 0 204,327,000 254,533,000

1,000,000480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3,780,000 3,780,000 1,000,000 0 0 150,000 150,000 0 0 4,930,000 4,930,000

0482 Objekte te tjera ndertimore 193,099,000 242,805,000 0 0 0 0 0 0 0 193,099,000 242,805,000

298,000483 Blerje mobiljesh 2,150,000 2,150,000 298,000 230,000 230,000 120,000 120,000 0 0 2,798,000 2,798,000

0485 Investime dhe mjete jofinanciare V 3,500,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 4,000,000

49 Pagimi i kryegjese 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000

0493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

1

Bilans i  shpenzimeve në Kuadër të zërit - rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet
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204,327,000 254,533,0000 0270,000230,000230,0001,298,000202,529,000 252,735,000 1,298,000 270,000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Buxet Rebalans

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Buxet Rebalans

Shpenzimet
nga dotacionet

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

GJITHSEJ
SHPENZIME

48 Shpenzime kapitale 202,529,000 252,735,000 1,298,000 1,298,000 270,000 270,000230,000 230,000 0 0 204,327,000 254,533,000

1,000,000480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3,780,000 3,780,000 1,000,000 0 0 150,000 150,000 0 0 4,930,000 4,930,000

0482 Objekte te tjera ndertimore 193,099,000 242,805,000 0 0 0 0 0 0 0 193,099,000 242,805,000

298,000483 Blerje mobiljesh 2,150,000 2,150,000 298,000 230,000 230,000 120,000 120,000 0 0 2,798,000 2,798,000

0485 Investime dhe mjete jofinanciare V 3,500,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 4,000,000

1
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1,023,671,000 1,044,848,0000 09,014,000701,188,000695,291,00030,915,000288,451,000 302,071,000 30,915,000 10,674,000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Buxet Rebalans

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Buxet Rebalans

Shpenzimet
nga dotacionet

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

GJITHSEJ
SHPENZIME

40 Paga dhe  kompensime 119,499,000 119,687,000 0 0 278,000 278,000659,624,000 663,548,000 0 0 779,401,000 783,513,000

0401 Paga themelore 79,044,000 79,082,000 0 474,483,000 469,195,000 222,000 222,000 0 0 553,749,000 548,499,000

0402 Kontribute per sigurim social 30,755,000 30,755,000 0 184,396,000 183,368,000 56,000 56,000 0 0 215,207,000 214,179,000

0404 Kontribute 9,700,000 9,850,000 0 745,000 10,985,000 0 0 0 0 10,445,000 20,835,000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,200,000 1,200,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 1,200,000

0412 Rezerva te perhershme (shpensime te
paparashikueshme)

600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

0413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

42 Mallra dhe sherbime 109,092,000 110,054,000 30,615,000 30,615,000 8,056,000 9,716,00032,807,000 33,780,000 0 0 180,570,000 184,165,000

510,000420 Shpensime te rruges dhe ditore 520,000 555,000 510,000 25,000 25,000 4,702,000 5,942,000 0 0 5,757,000 7,032,000

6,401,000421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 28,680,000 29,480,000 6,401,000 17,615,000 15,231,000 0 0 0 0 52,696,000 51,112,000

11,790,000423 Materiale dhe inventar i imet 5,540,000 5,540,000 11,790,000 3,492,000 6,449,000 282,000 542,000 0 0 21,104,000 24,321,000

2,059,000424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 34,742,000 34,914,000 2,059,000 2,902,000 2,902,000 0 0 0 0 39,703,000 39,875,000

8,251,000425 Sherbime kontraktuese 34,010,000 33,735,000 8,251,000 7,648,000 8,048,000 2,924,000 3,044,000 0 0 52,833,000 53,078,000

1,604,000426 Shpenzime te tjera rrjedhese 5,600,000 5,830,000 1,604,000 1,125,000 1,125,000 148,000 188,000 0 0 8,477,000 8,747,000

46 Subvencione dhe transferime 56,960,000 69,730,000 300,000 300,000 680,000 680,0002,860,000 3,860,000 0 0 60,800,000 74,570,000

0463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 10,550,000 10,550,000 0 0 0 0 0 0 0 10,550,000 10,550,000

300,000464 Transferime te ndryshme 46,410,000 59,180,000 300,000 2,860,000 3,860,000 680,000 680,000 0 0 50,250,000 64,020,000

47 Benefite sociale 1,200,000 900,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 900,000

0471 Kompensime sociale 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 900,000

49 Pagimi i kryegjese 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000

0493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

1

User
Typewritten text
SHPENZIMET OPERATIVE



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

KESHILLI I QYTETITA0 12,810,000 12,418,000 00 0 0 00 0 0 12,418,00012,810,000

40 Paga dhe  kompensime 6,700,000 7,388,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,700,000 7,388,000

401 Paga themelore 700,000 738,000 0 0 0 0 0 0 0 0 738,000700,000

404 Kontribute 6,000,000 6,650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,650,0006,000,000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

42 Mallra dhe sherbime 1,010,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,010,000 230,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500,000

423 Materiale dhe inventar i imet 60,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00060,000

425 Sherbime kontraktuese 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000100,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 350,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000350,000

46 Subvencione dhe transferime 2,700,000 2,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 2,700,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000700,000

464 Transferime te ndryshme 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

47 Benefite sociale 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 900,000

471 Kompensime sociale 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,0001,200,000

A00 KESHILLI I QYTETIT 12,810,000 12,418,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,810,000 12,418,000

T` hyra :

Shpenzime :

A00 KESHILLI I QYTETIT 12,810,000 12,418,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,810,000 12,418,000

40 Paga dhe  kompensime 6,700,000 7,388,000 0 0 0 0 0 0 6,700,0000 0 7,388,000

401 Paga themelore 700,000 738,000 0 00 0 0 00 0 700,000 738,000

404 Kontribute 6,000,000 6,650,000 0 00 0 0 00 0 6,000,000 6,650,000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 1,200,000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000

42 Mallra dhe sherbime 1,010,000 230,000 0 0 0 0 0 0 1,010,0000 0 230,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 500,000 0 0 00 0 0 00 0 500,000 0

423 Materiale dhe inventar i imet 60,000 20,000 0 00 0 0 00 0 60,000 20,000

425 Sherbime kontraktuese 100,000 30,000 0 00 0 0 00 0 100,000 30,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 350,000 180,000 0 00 0 0 00 0 350,000 180,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i

Shpenzimet

nga Buxhet
Kategoria

Zëri



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

46 Subvencione dhe transferime 2,700,000 2,700,000 0 0 0 0 0 0 2,700,0000 0 2,700,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 700,000 700,000 0 00 0 0 00 0 700,000 700,000

464 Transferime te ndryshme 2,000,000 2,000,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 2,000,000

47 Benefite sociale 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 900,000

471 Kompensime sociale 1,200,000 900,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 900,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

AKTIVITETET E ZGJEDHJEVE DHE REFERENDUMEA1 9,700,000 9,700,000 00 0 0 00 0 0 9,700,0009,700,000

42 Mallra dhe sherbime 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000700,000

46 Subvencione dhe transferime 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000

464 Transferime te ndryshme 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,0009,000,000

0 0 0 0 9,700,000 9,700,000

T` hyra :

Shpenzime :

A10 9,700,000 9,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,700,000 9,700,000

42 Mallra dhe sherbime 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 700,0000 0 700,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 700,000 700,000 0 00 0 0 00 0 700,000 700,000

46 Subvencione dhe transferime 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 9,000,0000 0 9,000,000

464 Transferime te ndryshme 9,000,000 9,000,000 0 00 0 0 00 0 9,000,000 9,000,000

A10 9,700,000 9,700,000 0 0 0 0

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Shpenzimet

nga Buxhet

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

KRYETARI I QYTETITD0 4,755,000 4,755,000 00 0 0 00 0 0 4,755,0004,755,000

40 Paga dhe  kompensime 2,235,000 2,235,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,235,000 2,235,000

401 Paga themelore 1,550,000 1,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,550,0001,550,000

402 Kontribute per sigurim social 685,000 685,000 0 0 0 0 0 0 0 0 685,000685,000

42 Mallra dhe sherbime 2,020,000 2,020,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,020,000 2,020,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000150,000

423 Materiale dhe inventar i imet 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

425 Sherbime kontraktuese 660,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000660,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1,100,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,0001,100,000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

49 Pagimi i kryegjese 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

D00 KRYETARI I QYTETIT 4,755,000 4,755,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,755,000 4,755,000

T` hyra :

Shpenzime :

D00 KRYETARI I QYTETIT 4,755,000 4,755,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,755,000 4,755,000

40 Paga dhe  kompensime 2,235,000 2,235,000 0 0 0 0 0 0 2,235,0000 0 2,235,000

401 Paga themelore 1,550,000 1,550,000 0 00 0 0 00 0 1,550,000 1,550,000

402 Kontribute per sigurim social 685,000 685,000 0 00 0 0 00 0 685,000 685,000

42 Mallra dhe sherbime 2,020,000 2,020,000 0 0 0 0 0 0 2,020,0000 0 2,020,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 150,000 150,000 0 00 0 0 00 0 150,000 150,000

423 Materiale dhe inventar i imet 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000

425 Sherbime kontraktuese 660,000 660,000 0 00 0 0 00 0 660,000 660,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1,100,000 1,100,000 0 00 0 0 00 0 1,100,000 1,100,000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

49 Pagimi i kryegjese 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 500,000

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000

Pjesa e vecant

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga BuxhetP ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

ADMINISTRATA E QYTETITE0 139,110,000 152,742,000 00 0 0 00 0 0 152,742,000139,110,000

40 Paga dhe  kompensime 100,640,000 100,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,640,000 100,140,000

401 Paga themelore 70,500,000 70,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,500,00070,500,000

402 Kontribute per sigurim social 27,640,000 27,640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,640,00027,640,000

404 Kontribute 2,500,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0002,500,000

42 Mallra dhe sherbime 20,240,000 21,602,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,240,000 21,602,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 420,000 455,000 0 0 0 0 0 0 0 0 455,000420,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 10,150,000 10,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,950,00010,150,000

423 Materiale dhe inventar i imet 1,990,000 2,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,030,0001,990,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2,400,000 2,422,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,422,0002,400,000

425 Sherbime kontraktuese 3,280,000 3,545,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,545,0003,280,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2,000,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,0002,000,000

46 Subvencione dhe transferime 18,230,000 31,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,230,000 31,000,000

464 Transferime te ndryshme 18,230,000 31,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,000,00018,230,000

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 139,110,000 152,742,000 0 0 0 0 0 0 0 0 139,110,000 152,742,000

T` hyra :

Shpenzime :

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 139,110,000 152,742,000 0 0 0 0 0 0 0 0 139,110,000 152,742,000

40 Paga dhe  kompensime 100,640,000 100,140,000 0 0 0 0 0 0 100,640,0000 0 100,140,000

401 Paga themelore 70,500,000 70,500,000 0 00 0 0 00 0 70,500,000 70,500,000

402 Kontribute per sigurim social 27,640,000 27,640,000 0 00 0 0 00 0 27,640,000 27,640,000

404 Kontribute 2,500,000 2,000,000 0 00 0 0 00 0 2,500,000 2,000,000

42 Mallra dhe sherbime 20,240,000 21,602,000 0 0 0 0 0 0 20,240,0000 0 21,602,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 420,000 455,000 0 00 0 0 00 0 420,000 455,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 10,150,000 10,950,000 0 00 0 0 00 0 10,150,000 10,950,000

423 Materiale dhe inventar i imet 1,990,000 2,030,000 0 00 0 0 00 0 1,990,000 2,030,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2,400,000 2,422,000 0 00 0 0 00 0 2,400,000 2,422,000

425 Sherbime kontraktuese 3,280,000 3,545,000 0 00 0 0 00 0 3,280,000 3,545,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2,000,000 2,200,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 2,200,000

46 Subvencione dhe transferime 18,230,000 31,000,000 0 0 0 0 0 0 18,230,0000 0 31,000,000

464 Transferime te ndryshme 18,230,000 31,000,000 0 00 0 0 00 0 18,230,000 31,000,000

Pjesa e vecant

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA 1,930,000 1,930,000 00 0 0 270,000270,000 0 0 2,200,0002,200,000

48 Shpenzime kapitale 1,930,000 1,930,000 0 0 0 0 270,000 270,000 0 0 2,200,000 2,200,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,180,000 1,180,000 0 0 0 0 150,000 150,000 0 0 1,330,0001,330,000

482 Objekte te tjera ndertimore 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000450,000

483 Blerje mobiljesh 300,000 300,000 0 0 0 0 120,000 120,000 0 0 420,000420,000

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 1,930,000 1,930,000 0 0 0 0 270000 270000 0 0 2,200,000 2,200,000

T` hyra :

Shpenzime :

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 1,930,000 1,930,000 0 0 0 0 270,000 270,000 0 0 2,200,000 2,200,000

48 Shpenzime kapitale 1,930,000 1,930,000 0 0 0 0 0 0 2,200,000270000 270000 2,200,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,180,000 1,180,000 0 00 0 150,000 0150,000 0 1,330,000 1,330,000

482 Objekte te tjera ndertimore 450,000 450,000 0 00 0 0 00 0 450,000 450,000

483 Blerje mobiljesh 300,000 300,000 0 00 0 120,000 0120,000 0 420,000 420,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans
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nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

PLANIFIKIMI URBANISTIKF1 1,350,000 1,300,000 00 0 0 00 0 0 1,300,0001,350,000

42 Mallra dhe sherbime 1,350,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,350,000 1,300,000

425 Sherbime kontraktuese 1,350,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,0001,350,000

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 1,350,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,350,000 1,300,000

T` hyra :

Shpenzime :

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 1,350,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,350,000 1,300,000

42 Mallra dhe sherbime 1,350,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 1,350,0000 0 1,300,000

425 Sherbime kontraktuese 1,350,000 1,300,000 0 00 0 0 00 0 1,350,000 1,300,000

Pjesa e vecant
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Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME
KAPITALE)

FA 40,993,000 42,372,000 00 0 0 00 0 0 42,372,00040,993,000

48 Shpenzime kapitale 40,993,000 42,372,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,993,000 42,372,000

482 Objekte te tjera ndertimore 37,493,000 38,372,000 0 0 0 0 0 0 0 0 38,372,00037,493,000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 3,500,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,0003,500,000

FA0 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME
KAPITALE)

7,100,000 8,479,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,100,000 8,479,000

FAB NDERTIMI DHE REKONSTRUIMI I TROTAREVE 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000

FAV 28,893,000 28,893,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,893,000 28,893,000

T` hyra :

Shpenzime :

FA0 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 7,100,000 8,479,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,100,000 8,479,000

48 Shpenzime kapitale 7,100,000 8,479,000 0 0 0 0 0 0 7,100,0000 0 8,479,000

482 Objekte te tjera ndertimore 3,600,000 4,479,000 0 00 0 0 00 0 3,600,000 4,479,000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 3,500,000 4,000,000 0 00 0 0 00 0 3,500,000 4,000,000

FAB NDERTIMI DHE REKONSTRUIMI I TROTAREVE 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000

48 Shpenzime kapitale 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 0 5,000,000

482 Objekte te tjera ndertimore 5,000,000 5,000,000 0 00 0 0 00 0 5,000,000 5,000,000

FAV 28,893,000 28,893,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,893,000 28,893,000

48 Shpenzime kapitale 28,893,000 28,893,000 0 0 0 0 0 0 28,893,0000 0 28,893,000

482 Objekte te tjera ndertimore 28,893,000 28,893,000 0 00 0 0 00 0 28,893,000 28,893,000

Pjesa e vecant
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Zëri
P ë r s h k r i m i
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User
Typewritten text
REK.RR.MARSHAL TITO

User
Typewritten text
REK. E RRUGES MARSHAL TITO



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG1 6,850,000 6,740,000 00 0 0 1,772,0001,772,000 0 0 8,512,0008,622,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 0 0 278,000 278,000 0 0 278,000 278,000

401 Paga themelore 0 0 0 0 0 0 222,000 222,000 0 0 222,000222,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 0 0 56,000 56,000 0 0 56,00056,000

42 Mallra dhe sherbime 400,000 290,000 0 0 0 0 814,000 814,000 0 0 1,214,000 1,104,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0 0 90,00090,000

425 Sherbime kontraktuese 400,000 290,000 0 0 0 0 694,000 694,000 0 0 984,0001,094,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 30,00030,000

46 Subvencione dhe transferime 6,450,000 6,450,000 0 0 0 0 680,000 680,000 0 0 7,130,000 7,130,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000450,000

464 Transferime te ndryshme 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 680,000 680,000 0 0 6,680,0006,680,000

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 6,850,000 6,740,000 0 0 0 0 1772000 1772000 0 0 8,622,000 8,512,000

T` hyra :

Shpenzime :

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 6,850,000 6,740,000 0 0 0 0 1,772,000 1,772,000 0 0 8,622,000 8,512,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 0 0 0 0 278,000278000 278000 278,000

401 Paga themelore 0 0 0 00 0 222,000 0222,000 0 222,000 222,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 00 0 56,000 056,000 0 56,000 56,000

42 Mallra dhe sherbime 400,000 290,000 0 0 0 0 0 0 1,214,000814000 814000 1,104,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 00 0 90,000 090,000 0 90,000 90,000

425 Sherbime kontraktuese 400,000 290,000 0 00 0 694,000 0694,000 0 1,094,000 984,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 00 0 30,000 030,000 0 30,000 30,000

46 Subvencione dhe transferime 6,450,000 6,450,000 0 0 0 0 0 0 7,130,000680000 680000 7,130,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 450,000 450,000 0 00 0 0 00 0 450,000 450,000

464 Transferime te ndryshme 6,000,000 6,000,000 0 00 0 680,000 0680,000 0 6,680,000 6,680,000

Pjesa e vecant
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Zëri
P ë r s h k r i m i
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Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIKG2 330,000 160,000 00 0 0 00 0 0 160,000330,000

42 Mallra dhe sherbime 330,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000 160,000

425 Sherbime kontraktuese 330,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000330,000

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 330,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000 160,000

T` hyra :

Shpenzime :

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 330,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000 160,000

42 Mallra dhe sherbime 330,000 160,000 0 0 0 0 0 0 330,0000 0 160,000

425 Sherbime kontraktuese 330,000 160,000 0 00 0 0 00 0 330,000 160,000

Pjesa e vecant
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Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

PROEKTE PER EFIKASITET ENERGJETIKGD 6,500,000 6,075,000 00 0 0 00 0 0 6,075,0006,500,000

48 Shpenzime kapitale 6,500,000 6,075,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,500,000 6,075,000

482 Objekte te tjera ndertimore 6,500,000 6,075,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,075,0006,500,000

GD0 500,000 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 75,000

GDA VENDOSJEN E PANELEVE FOTOVOLTOIKE 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000

T` hyra :

Shpenzime :

GD0 500,000 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 75,000

48 Shpenzime kapitale 500,000 75,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 75,000

482 Objekte te tjera ndertimore 500,000 75,000 0 00 0 0 00 0 500,000 75,000

GDA VENDOSJEN E PANELEVE FOTOVOLTOIKE 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000

48 Shpenzime kapitale 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 6,000,0000 0 6,000,000

482 Objekte te tjera ndertimore 6,000,000 6,000,000 0 00 0 0 00 0 6,000,000 6,000,000

Pjesa e vecant
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Zëri
P ë r s h k r i m i
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MIREMBAJTJA E PAJISJEVE URBANEJ0 660,000 760,000 00 0 0 00 0 0 760,000660,000

42 Mallra dhe sherbime 660,000 760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 760,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 600,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000600,000

425 Sherbime kontraktuese 60,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00060,000

J00 MIREMBAJTJA E PAJISJEVE URBANE 660,000 760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 760,000

T` hyra :

Shpenzime :

J00 MIREMBAJTJA E PAJISJEVE URBANE 660,000 760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 760,000

42 Mallra dhe sherbime 660,000 760,000 0 0 0 0 0 0 660,0000 0 760,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 600,000 750,000 0 00 0 0 00 0 600,000 750,000

425 Sherbime kontraktuese 60,000 10,000 0 00 0 0 00 0 60,000 10,000

Pjesa e vecant

Shpenzimet

nga Buxhet

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

NDRICIMI PUBLIKJ3 16,030,000 16,210,000 00 0 0 00 0 0 16,210,00016,030,000

42 Mallra dhe sherbime 16,030,000 16,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,030,000 16,210,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 13,000,000 13,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,000,00013,000,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3,000,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,200,0003,000,000

425 Sherbime kontraktuese 30,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00030,000

J30 NDRICIMI PUBLIK 16,030,000 16,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,030,000 16,210,000

T` hyra :

Shpenzime :

J30 NDRICIMI PUBLIK 16,030,000 16,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,030,000 16,210,000

42 Mallra dhe sherbime 16,030,000 16,210,000 0 0 0 0 0 0 16,030,0000 0 16,210,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 13,000,000 13,000,000 0 00 0 0 00 0 13,000,000 13,000,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3,000,000 3,200,000 0 00 0 0 00 0 3,000,000 3,200,000

425 Sherbime kontraktuese 30,000 10,000 0 00 0 0 00 0 30,000 10,000

Pjesa e vecant
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Zëri
P ë r s h k r i m i
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

HIGJIENA PUBLIKEJ4 8,590,000 8,560,000 00 0 0 00 0 0 8,560,0008,590,000

42 Mallra dhe sherbime 8,590,000 8,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,590,000 8,560,000

423 Materiale dhe inventar i imet 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

425 Sherbime kontraktuese 8,530,000 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,0008,530,000

J40 HIGJIENA PUBLIKE 8,590,000 8,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,590,000 8,560,000

T` hyra :

Shpenzime :

J40 HIGJIENA PUBLIKE 8,590,000 8,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,590,000 8,560,000

42 Mallra dhe sherbime 8,590,000 8,560,000 0 0 0 0 0 0 8,590,0000 0 8,560,000

423 Materiale dhe inventar i imet 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000

425 Sherbime kontraktuese 8,530,000 8,500,000 0 00 0 0 00 0 8,530,000 8,500,000

Pjesa e vecant

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans
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nga Buxhet
Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J6 15,060,000 15,060,000 00 0 0 00 0 0 15,060,00015,060,000

42 Mallra dhe sherbime 15,060,000 15,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,060,000 15,060,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,00015,000,000

425 Sherbime kontraktuese 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

15,060,000 15,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,060,000 15,060,000

T` hyra :

Shpenzime :

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE15,060,000 15,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,060,000 15,060,000

42 Mallra dhe sherbime 15,060,000 15,060,000 0 0 0 0 0 0 15,060,0000 0 15,060,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 15,000,000 15,000,000 0 00 0 0 00 0 15,000,000 15,000,000

425 Sherbime kontraktuese 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE
GJELBERIMEVE

J7 2,320,000 1,830,000 00 0 0 00 0 0 1,830,0002,320,000

42 Mallra dhe sherbime 2,320,000 1,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,320,000 1,830,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2,100,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,0002,100,000

425 Sherbime kontraktuese 220,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000220,000

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE
GJELBERIMEVE

2,320,000 1,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,320,000 1,830,000

T` hyra :

Shpenzime :

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE2,320,000 1,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,320,000 1,830,000

42 Mallra dhe sherbime 2,320,000 1,830,000 0 0 0 0 0 0 2,320,0000 0 1,830,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2,100,000 1,700,000 0 00 0 0 00 0 2,100,000 1,700,000

425 Sherbime kontraktuese 220,000 130,000 0 00 0 0 00 0 220,000 130,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

SHERBIME TE TJERA KOMUNALEJ8 4,412,000 4,412,000 00 0 0 00 0 0 4,412,0004,412,000

42 Mallra dhe sherbime 4,412,000 4,412,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,412,000 4,412,000

423 Materiale dhe inventar i imet 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,000,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,312,000 1,312,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,312,0001,312,000

425 Sherbime kontraktuese 2,100,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,0002,100,000

J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 4,412,000 4,412,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,412,000 4,412,000

T` hyra :

Shpenzime :

J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 4,412,000 4,412,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,412,000 4,412,000

42 Mallra dhe sherbime 4,412,000 4,412,000 0 0 0 0 0 0 4,412,0000 0 4,412,000

423 Materiale dhe inventar i imet 1,000,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,000,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,312,000 1,312,000 0 00 0 0 00 0 1,312,000 1,312,000

425 Sherbime kontraktuese 2,100,000 2,100,000 0 00 0 0 00 0 2,100,000 2,100,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE
RRUGICAVE LOKAE

JD 52,670,000 93,092,000 00 0 0 00 0 0 93,092,00052,670,000

48 Shpenzime kapitale 52,670,000 93,092,000 0 0 0 0 0 0 0 0 52,670,000 93,092,000

482 Objekte te tjera ndertimore 52,670,000 93,092,000 0 0 0 0 0 0 0 0 93,092,00052,670,000

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE
RRUGICAVE LOKAE

36,670,000 39,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,670,000 39,670,000

JDA 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,000,000 0

JDD 0 1,542,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,542,000

JDE 0 3,255,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,255,000

JDF 0 3,169,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,169,000

JDI 0 6,285,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,285,000

JDJ 0 1,921,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,921,000

JDK 0 7,999,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,999,000

JDL 0 1,668,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,668,000

JDM 0 15,858,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,858,000

JDN 0 5,887,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,887,000

JDR 0 5,838,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,838,000

T` hyra :

Shpenzime :

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE36,670,000 39,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,670,000 39,670,000

48 Shpenzime kapitale 36,670,000 39,670,000 0 0 0 0 0 0 36,670,0000 0 39,670,000

482 Objekte te tjera ndertimore 36,670,000 39,670,000 0 00 0 0 00 0 36,670,000 39,670,000

JDA 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,000,000 0

48 Shpenzime kapitale 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 16,000,0000 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 16,000,000 0 0 00 0 0 00 0 16,000,000 0

JDD 0 1,542,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,542,000

48 Shpenzime kapitale 0 1,542,000 0 0 0 0 0 0 00 0 1,542,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 1,542,000 0 00 0 0 00 0 0 1,542,000

JDE 0 3,255,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,255,000

48 Shpenzime kapitale 0 3,255,000 0 0 0 0 0 0 00 0 3,255,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 3,255,000 0 00 0 0 00 0 0 3,255,000

JDF 0 3,169,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,169,000

48 Shpenzime kapitale 0 3,169,000 0 0 0 0 0 0 00 0 3,169,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 3,169,000 0 00 0 0 00 0 0 3,169,000

JDI 0 6,285,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,285,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

48 Shpenzime kapitale 0 6,285,000 0 0 0 0 0 0 00 0 6,285,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 6,285,000 0 00 0 0 00 0 0 6,285,000

JDJ 0 1,921,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,921,000

48 Shpenzime kapitale 0 1,921,000 0 0 0 0 0 0 00 0 1,921,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 1,921,000 0 00 0 0 00 0 0 1,921,000

JDK 0 7,999,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,999,000

48 Shpenzime kapitale 0 7,999,000 0 0 0 0 0 0 00 0 7,999,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 7,999,000 0 00 0 0 00 0 0 7,999,000

JDL 0 1,668,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,668,000

48 Shpenzime kapitale 0 1,668,000 0 0 0 0 0 0 00 0 1,668,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 1,668,000 0 00 0 0 00 0 0 1,668,000

JDM 0 15,858,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,858,000

48 Shpenzime kapitale 0 15,858,000 0 0 0 0 0 0 00 0 15,858,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 15,858,000 0 00 0 0 00 0 0 15,858,000

JDN 0 5,887,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,887,000

48 Shpenzime kapitale 0 5,887,000 0 0 0 0 0 0 00 0 5,887,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 5,887,000 0 00 0 0 00 0 0 5,887,000

JDR 0 5,838,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,838,000

48 Shpenzime kapitale 0 5,838,000 0 0 0 0 0 0 00 0 5,838,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 5,838,000 0 00 0 0 00 0 0 5,838,000

P ë r s h k r i m i

Shpenzimet

nga Buxhet

Pjesa e vecant
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RRUGA LOKALE KOLIBAR - ERVICE
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RRUGA LOKALE VRANESHTICË



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUTJF 2,560,000 2,560,000 00 0 0 00 0 0 2,560,0002,560,000

42 Mallra dhe sherbime 2,560,000 2,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,560,000 2,560,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,0002,500,000

425 Sherbime kontraktuese 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 2,560,000 2,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,560,000 2,560,000

T` hyra :

Shpenzime :

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 2,560,000 2,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,560,000 2,560,000

42 Mallra dhe sherbime 2,560,000 2,560,000 0 0 0 0 0 0 2,560,0000 0 2,560,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2,500,000 2,500,000 0 00 0 0 00 0 2,500,000 2,500,000

425 Sherbime kontraktuese 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG 6,510,000 6,510,000 00 0 0 00 0 0 6,510,0006,510,000

48 Shpenzime kapitale 6,510,000 6,510,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,510,000 6,510,000

482 Objekte te tjera ndertimore 6,510,000 6,510,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,510,0006,510,000

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6,510,000 6,510,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,510,000 6,510,000

T` hyra :

Shpenzime :

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6,510,000 6,510,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,510,000 6,510,000

48 Shpenzime kapitale 6,510,000 6,510,000 0 0 0 0 0 0 6,510,0000 0 6,510,000

482 Objekte te tjera ndertimore 6,510,000 6,510,000 0 00 0 0 00 0 6,510,000 6,510,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E
UJERAVE TE ZEZA

JI 9,171,000 9,171,000 00 0 0 00 0 0 9,171,0009,171,000

48 Shpenzime kapitale 9,171,000 9,171,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,171,000 9,171,000

482 Objekte te tjera ndertimore 9,171,000 9,171,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,171,0009,171,000

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E
UJERAVE TE ZEZA

9,171,000 9,171,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,171,000 9,171,000

T` hyra :

Shpenzime :

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA9,171,000 9,171,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,171,000 9,171,000

48 Shpenzime kapitale 9,171,000 9,171,000 0 0 0 0 0 0 9,171,0000 0 9,171,000

482 Objekte te tjera ndertimore 9,171,000 9,171,000 0 00 0 0 00 0 9,171,000 9,171,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

SHPENZIMET E KAPITALIT PER PARQE DHE GJELBRIJM 2,500,000 0 00 0 0 00 0 0 02,500,000

48 Shpenzime kapitale 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02,500,000

JMA NDERTIMIN E PARQEVE PER FEMIJE 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0

T` hyra :

Shpenzime :

JMA NDERTIMIN E PARQEVE PER FEMIJE 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0

48 Shpenzime kapitale 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 2,500,0000 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 2,500,000 0 0 00 0 0 00 0 2,500,000 0

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKEK2 0 0 1,800,0001,800,000 2,858,000 2,982,000 00 0 0 4,782,0004,658,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 2,660,000 2,784,000 0 0 0 0 2,660,000 2,784,000

401 Paga themelore 0 0 0 0 1,914,000 1,976,000 0 0 0 0 1,976,0001,914,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 746,000 768,000 0 0 0 0 768,000746,000

404 Kontribute 0 0 0 0 0 40,000 0 0 0 0 40,0000

42 Mallra dhe sherbime 0 0 1,700,000 1,700,000 198,000 198,000 0 0 0 0 1,898,000 1,898,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,00040,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 440,000 440,000 198,000 198,000 0 0 0 0 638,000638,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 310,000 310,000 0 0 0 0 0 0 310,000310,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 190,000 190,000 0 0 0 0 0 0 190,000190,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 650,000650,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 70,00070,000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

464 Transferime te ndryshme 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

K20 VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKE 0 0 1,800,000 1,800,000 2,858,000 2,982,000 0 0 0 0 4,658,000 4,782,000

T` hyra :

Shpenzime :

K20 VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKE 0 0 1,800,000 1,800,000 2,858,000 2,982,000 0 0 0 0 4,658,000 4,782,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 2,660,000 2,784,000 0 0 2,660,0000 0 2,784,000

401 Paga themelore 0 0 0 1,914,0000 1,976,000 0 00 0 1,914,000 1,976,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 746,0000 768,000 0 00 0 746,000 768,000

404 Kontribute 0 0 0 00 40,000 0 00 0 0 40,000

42 Mallra dhe sherbime 0 0 1,700,000 1,700,000 198,000 198,000 0 0 1,898,0000 0 1,898,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40,000 040,000 0 0 00 0 40,000 40,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 440,000 198,000440,000 198,000 0 00 0 638,000 638,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 310,000 0310,000 0 0 00 0 310,000 310,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 190,000 0190,000 0 0 00 0 190,000 190,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 650,000 0650,000 0 0 00 0 650,000 650,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 70,000 070,000 0 0 00 0 70,000 70,000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 100,0000 0 100,000

464 Transferime te ndryshme 0 0 100,000 0100,000 0 0 00 0 100,000 100,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK4 7,330,000 7,480,000 00 0 0 00 0 0 7,480,0007,330,000

42 Mallra dhe sherbime 930,000 1,080,000 0 0 0 0 0 0 0 0 930,000 1,080,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000180,000

425 Sherbime kontraktuese 420,000 570,000 0 0 0 0 0 0 0 0 570,000420,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 330,000 330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000330,000

46 Subvencione dhe transferime 6,400,000 6,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,400,000 6,400,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 4,400,000 4,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,400,0004,400,000

464 Transferime te ndryshme 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 7,330,000 7,480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,330,000 7,480,000

T` hyra :

Shpenzime :

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 7,330,000 7,480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,330,000 7,480,000

42 Mallra dhe sherbime 930,000 1,080,000 0 0 0 0 0 0 930,0000 0 1,080,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 180,000 180,000 0 00 0 0 00 0 180,000 180,000

425 Sherbime kontraktuese 420,000 570,000 0 00 0 0 00 0 420,000 570,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 330,000 330,000 0 00 0 0 00 0 330,000 330,000

46 Subvencione dhe transferime 6,400,000 6,400,000 0 0 0 0 0 0 6,400,0000 0 6,400,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 4,400,000 4,400,000 0 00 0 0 00 0 4,400,000 4,400,000

464 Transferime te ndryshme 2,000,000 2,000,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 2,000,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA
(SHPENZIMET KAPITALE)

KA 0 0 300,000300,000 0 0 00 0 0 300,000300,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

483 Blerje mobiljesh 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA
(SHPENZIMET KAPITALE)

0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

T` hyra :

Shpenzime :

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE)0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 300,0000 0 300,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 200,000 0200,000 0 0 00 0 200,000 200,000

483 Blerje mobiljesh 0 0 100,000 0100,000 0 0 00 0 100,000 100,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

SPORT DHE REKREACIONL0 7,700,000 7,650,000 00 0 0 00 0 0 7,650,0007,700,000

42 Mallra dhe sherbime 1,200,000 1,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,150,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000700,000

425 Sherbime kontraktuese 380,000 330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000380,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000120,000

46 Subvencione dhe transferime 6,500,000 6,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,500,000 6,500,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0005,000,000

464 Transferime te ndryshme 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

L00 SPORT DHE REKREACION 7,700,000 7,650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,000 7,650,000

T` hyra :

Shpenzime :

L00 SPORT DHE REKREACION 7,700,000 7,650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,000 7,650,000

42 Mallra dhe sherbime 1,200,000 1,150,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 1,150,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 700,000 700,000 0 00 0 0 00 0 700,000 700,000

425 Sherbime kontraktuese 380,000 330,000 0 00 0 0 00 0 380,000 330,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 120,000 120,000 0 00 0 0 00 0 120,000 120,000

46 Subvencione dhe transferime 6,500,000 6,500,000 0 0 0 0 0 0 6,500,0000 0 6,500,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 5,000,000 5,000,000 0 00 0 0 00 0 5,000,000 5,000,000

464 Transferime te ndryshme 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

Pjesa e vecant

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga BuxhetP ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE)LA 47,442,000 47,442,000 00 0 0 00 0 0 47,442,00047,442,000

48 Shpenzime kapitale 47,442,000 47,442,000 0 0 0 0 0 0 0 0 47,442,000 47,442,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,0001,700,000

482 Objekte te tjera ndertimore 45,742,000 45,742,000 0 0 0 0 0 0 0 0 45,742,00045,742,000

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 32,442,000 32,442,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,442,000 32,442,000

LAA REKONSTRUIMII I OBJEKTEVE TE SPORTIT 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000

T` hyra :

Shpenzime :

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 32,442,000 32,442,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,442,000 32,442,000

48 Shpenzime kapitale 32,442,000 32,442,000 0 0 0 0 0 0 32,442,0000 0 32,442,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,700,000 1,700,000 0 00 0 0 00 0 1,700,000 1,700,000

482 Objekte te tjera ndertimore 30,742,000 30,742,000 0 00 0 0 00 0 30,742,000 30,742,000

LAA REKONSTRUIMII I OBJEKTEVE TE SPORTIT 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000

48 Shpenzime kapitale 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 15,000,0000 0 15,000,000

482 Objekte te tjera ndertimore 15,000,000 15,000,000 0 00 0 0 00 0 15,000,000 15,000,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

ZHVILLIMI RURALMD 2,160,000 2,160,000 00 0 0 00 0 0 2,160,0002,160,000

48 Shpenzime kapitale 2,160,000 2,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,000 2,160,000

482 Objekte te tjera ndertimore 2,160,000 2,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,0002,160,000

MD0 ZHVILLIMI RURAL 2,160,000 2,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,000 2,160,000

T` hyra :

Shpenzime :

MD0 ZHVILLIMI RURAL 2,160,000 2,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,000 2,160,000

48 Shpenzime kapitale 2,160,000 2,160,000 0 0 0 0 0 0 2,160,0000 0 2,160,000

482 Objekte te tjera ndertimore 2,160,000 2,160,000 0 00 0 0 00 0 2,160,000 2,160,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Shpenzimet

nga Buëhet

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

ZHVILLIMI RAJONALMV 1,600,000 1,800,000 00 0 0 00 0 0 1,800,0001,600,000

42 Mallra dhe sherbime 1,000,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,200,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1,000,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0001,000,000

46 Subvencione dhe transferime 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

464 Transferime te ndryshme 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

MV0 ZHVILLIMI RAJONAL 1,600,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,800,000

T` hyra :

Shpenzime :

MV0 ZHVILLIMI RAJONAL 1,600,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,800,000

42 Mallra dhe sherbime 1,000,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 1,000,0000 0 1,200,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1,000,000 1,200,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,200,000

46 Subvencione dhe transferime 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 600,0000 0 600,000

464 Transferime te ndryshme 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

ARSIMI FILLORN1 1,300,000 1,300,000 5,553,0005,553,000 471,842,000 471,842,000 8,902,0007,242,000 0 0 487,597,000485,937,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 445,627,000 450,827,000 0 0 0 0 445,627,000 450,827,000

401 Paga themelore 0 0 0 0 321,839,000 319,339,000 0 0 0 0 319,339,000321,839,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 123,788,000 123,788,000 0 0 0 0 123,788,000123,788,000

404 Kontribute 0 0 0 0 0 7,700,000 0 0 0 0 7,700,0000

42 Mallra dhe sherbime 700,000 700,000 5,553,000 5,553,000 24,019,000 18,019,000 7,242,000 8,902,000 0 0 37,514,000 33,174,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 300,000 300,000 25,000 25,000 4,612,000 5,852,000 0 0 6,177,0004,937,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 100,000 100,000 12,407,000 8,407,000 0 0 0 0 8,507,00012,507,000

423 Materiale dhe inventar i imet 400,000 400,000 1,340,000 1,340,000 3,049,000 3,049,000 282,000 542,000 0 0 5,331,0005,071,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 850,000 850,000 2,822,000 2,822,000 0 0 0 0 3,672,0003,672,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 2,313,000 2,313,000 4,963,000 2,963,000 2,230,000 2,350,000 0 0 7,626,0009,506,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 300,000 300,000 650,000 650,000 753,000 753,000 118,000 158,000 0 0 1,861,0001,821,000

46 Subvencione dhe transferime 600,000 600,000 0 0 1,966,000 2,766,000 0 0 0 0 2,566,000 3,366,000

464 Transferime te ndryshme 600,000 600,000 0 0 1,966,000 2,766,000 0 0 0 0 3,366,0002,566,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 230,000 230,000 0 0 0 0 230,000 230,000

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 230,000 230,000 0 0 0 0 230,000230,000

N10 ARSIMI FILLOR 1,300,000 1,300,000 5,553,000 5,553,000 471,842,000 471,842,000 7242000 8902000 0 0 485,937,000 487,597,000

T` hyra :

Shpenzime :

N10 ARSIMI FILLOR 1,300,000 1,300,000 5,553,000 5,553,000 471,842,000 471,842,000 7,242,000 8,902,000 0 0 485,937,000 487,597,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 445,627,000 450,827,000 0 0 445,627,0000 0 450,827,000

401 Paga themelore 0 0 0 321,839,0000 319,339,000 0 00 0 321,839,000 319,339,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 123,788,0000 123,788,000 0 00 0 123,788,000 123,788,000

404 Kontribute 0 0 0 00 7,700,000 0 00 0 0 7,700,000

42 Mallra dhe sherbime 700,000 700,000 5,553,000 5,553,000 24,019,000 18,019,000 0 0 37,514,0007242000 8902000 33,174,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 300,000 25,000300,000 25,000 4,612,000 05,852,000 0 4,937,000 6,177,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 100,000 12,407,000100,000 8,407,000 0 00 0 12,507,000 8,507,000

423 Materiale dhe inventar i imet 400,000 400,000 1,340,000 3,049,0001,340,000 3,049,000 282,000 0542,000 0 5,071,000 5,331,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 850,000 2,822,000850,000 2,822,000 0 00 0 3,672,000 3,672,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 2,313,000 4,963,0002,313,000 2,963,000 2,230,000 02,350,000 0 9,506,000 7,626,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 300,000 300,000 650,000 753,000650,000 753,000 118,000 0158,000 0 1,821,000 1,861,000

46 Subvencione dhe transferime 600,000 600,000 0 0 1,966,000 2,766,000 0 0 2,566,0000 0 3,366,000

464 Transferime te ndryshme 600,000 600,000 0 1,966,0000 2,766,000 0 00 0 2,566,000 3,366,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 230,000 230,000 0 0 230,0000 0 230,000

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 230,0000 230,000 0 00 0 230,000 230,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet
Kategoria

Zëri



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

ARSIMI I MESEMN2 18,900,000 19,400,000 4,535,0004,535,000 167,300,000 167,300,000 00 0 0 191,235,000190,735,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 161,528,000 160,128,000 0 0 0 0 161,528,000 160,128,000

401 Paga themelore 0 0 0 0 116,309,000 113,459,000 0 0 0 0 113,459,000116,309,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 45,219,000 44,169,000 0 0 0 0 44,169,00045,219,000

404 Kontribute 0 0 0 0 0 2,500,000 0 0 0 0 2,500,0000

42 Mallra dhe sherbime 18,300,000 18,800,000 4,535,000 4,535,000 5,168,000 6,568,000 0 0 0 0 28,003,000 29,903,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 120,000120,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3,300,000 3,800,000 110,000 110,000 2,845,000 2,845,000 0 0 0 0 6,755,0006,255,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1,140,000 1,140,000 186,000 186,000 0 0 0 0 1,326,0001,326,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 260,000 260,000 80,000 80,000 0 0 0 0 340,000340,000

425 Sherbime kontraktuese 15,000,000 15,000,000 2,505,000 2,505,000 1,685,000 3,085,000 0 0 0 0 20,590,00019,190,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 400,000 400,000 372,000 372,000 0 0 0 0 772,000772,000

46 Subvencione dhe transferime 600,000 600,000 0 0 604,000 604,000 0 0 0 0 1,204,000 1,204,000

464 Transferime te ndryshme 600,000 600,000 0 0 604,000 604,000 0 0 0 0 1,204,0001,204,000

N20 ARSIMI I MESEM 18,900,000 19,400,000 4,535,000 4,535,000 167,300,000 167,300,000 0 0 0 0 190,735,000 191,235,000

T` hyra :

Shpenzime :

N20 ARSIMI I MESEM 18,900,000 19,400,000 4,535,000 4,535,000 167,300,000 167,300,000 0 0 0 0 190,735,000 191,235,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 161,528,000 160,128,000 0 0 161,528,0000 0 160,128,000

401 Paga themelore 0 0 0 116,309,0000 113,459,000 0 00 0 116,309,000 113,459,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 45,219,0000 44,169,000 0 00 0 45,219,000 44,169,000

404 Kontribute 0 0 0 00 2,500,000 0 00 0 0 2,500,000

42 Mallra dhe sherbime 18,300,000 18,800,000 4,535,000 4,535,000 5,168,000 6,568,000 0 0 28,003,0000 0 29,903,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 120,000 0120,000 0 0 00 0 120,000 120,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3,300,000 3,800,000 110,000 2,845,000110,000 2,845,000 0 00 0 6,255,000 6,755,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1,140,000 186,0001,140,000 186,000 0 00 0 1,326,000 1,326,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 260,000 80,000260,000 80,000 0 00 0 340,000 340,000

425 Sherbime kontraktuese 15,000,000 15,000,000 2,505,000 1,685,0002,505,000 3,085,000 0 00 0 19,190,000 20,590,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 400,000 372,000400,000 372,000 0 00 0 772,000 772,000

46 Subvencione dhe transferime 600,000 600,000 0 0 604,000 604,000 0 0 1,204,0000 0 1,204,000

464 Transferime te ndryshme 600,000 600,000 0 604,0000 604,000 0 00 0 1,204,000 1,204,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE)NA 2,415,000 6,605,000 00 0 0 00 0 0 6,605,0002,415,000

48 Shpenzime kapitale 2,415,000 6,605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,415,000 6,605,000

482 Objekte te tjera ndertimore 1,515,000 5,705,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,705,0001,515,000

483 Blerje mobiljesh 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000900,000

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 2,415,000 2,415,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,415,000 2,415,000

NAB 0 4,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,190,000

T` hyra :

Shpenzime :

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 2,415,000 2,415,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,415,000 2,415,000

48 Shpenzime kapitale 2,415,000 2,415,000 0 0 0 0 0 0 2,415,0000 0 2,415,000

482 Objekte te tjera ndertimore 1,515,000 1,515,000 0 00 0 0 00 0 1,515,000 1,515,000

483 Blerje mobiljesh 900,000 900,000 0 00 0 0 00 0 900,000 900,000

NAB 0 4,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,190,000

48 Shpenzime kapitale 0 4,190,000 0 0 0 0 0 0 00 0 4,190,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 4,190,000 0 00 0 0 00 0 0 4,190,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
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nga Buxhet

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

SHPEMZIME KAPITALE NE ARSIMNB 29,072,000 29,072,000 00 0 0 00 0 0 29,072,00029,072,000

48 Shpenzime kapitale 29,072,000 29,072,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,072,000 29,072,000

482 Objekte te tjera ndertimore 28,122,000 28,122,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,122,00028,122,000

483 Blerje mobiljesh 950,000 950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 950,000950,000

NB0 2,280,000 2,280,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,280,000 2,280,000

NBA PROEKTI PER NXEMJE DHE KLIMATIZIM TE
SHMK,,DRITA,, DHE SHMK,,M.MILESKI,,

26,792,000 26,792,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,792,000 26,792,000

T` hyra :

Shpenzime :

NB0 2,280,000 2,280,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,280,000 2,280,000

48 Shpenzime kapitale 2,280,000 2,280,000 0 0 0 0 0 0 2,280,0000 0 2,280,000

482 Objekte te tjera ndertimore 1,330,000 1,330,000 0 00 0 0 00 0 1,330,000 1,330,000

483 Blerje mobiljesh 950,000 950,000 0 00 0 0 00 0 950,000 950,000

NBA PROEKTI PER NXEMJE DHE KLIMATIZIM TE SHMK,,DRITA,, DHE SHMK,,M.MILESKI,,26,792,000 26,792,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,792,000 26,792,000

48 Shpenzime kapitale 26,792,000 26,792,000 0 0 0 0 0 0 26,792,0000 0 26,792,000

482 Objekte te tjera ndertimore 26,792,000 26,792,000 0 00 0 0 00 0 26,792,000 26,792,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MROTJE DHE SHPETIMQ0 1,110,000 1,110,000 00 0 0 00 0 0 1,110,0001,110,000

42 Mallra dhe sherbime 1,110,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,000 1,110,000

423 Materiale dhe inventar i imet 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 830,000 830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 830,000830,000

425 Sherbime kontraktuese 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000120,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000130,000

Q00 1,110,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,000 1,110,000

T` hyra :

Shpenzime :

Q00 1,110,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,000 1,110,000

42 Mallra dhe sherbime 1,110,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 1,110,0000 0 1,110,000

423 Materiale dhe inventar i imet 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 830,000 830,000 0 00 0 0 00 0 830,000 830,000

425 Sherbime kontraktuese 120,000 120,000 0 00 0 0 00 0 120,000 120,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 130,000 130,000 0 00 0 0 00 0 130,000 130,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet
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MBROTJE DHE SHPETIM



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR1 11,720,000 11,870,000 00 0 0 00 0 0 11,870,00011,720,000

42 Mallra dhe sherbime 6,720,000 6,870,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,720,000 6,870,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6,400,000 6,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,0006,400,000

425 Sherbime kontraktuese 320,000 270,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000320,000

46 Subvencione dhe transferime 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000

464 Transferime te ndryshme 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0005,000,000

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 11,720,000 11,870,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,720,000 11,870,000

T` hyra :

Shpenzime :

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 11,720,000 11,870,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,720,000 11,870,000

42 Mallra dhe sherbime 6,720,000 6,870,000 0 0 0 0 0 0 6,720,0000 0 6,870,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6,400,000 6,600,000 0 00 0 0 00 0 6,400,000 6,600,000

425 Sherbime kontraktuese 320,000 270,000 0 00 0 0 00 0 320,000 270,000

46 Subvencione dhe transferime 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 0 5,000,000

464 Transferime te ndryshme 5,000,000 5,000,000 0 00 0 0 00 0 5,000,000 5,000,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet
Kategoria

Zëri



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES
(SHPENZIME KAPITALE)

RA 1,166,000 2,523,000 00 0 0 00 0 0 2,523,0001,166,000

48 Shpenzime kapitale 1,166,000 2,523,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,166,000 2,523,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000900,000

482 Objekte te tjera ndertimore 266,000 1,623,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,623,000266,000

RA0 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES
(SHPENZIME KAPITALE)

1,166,000 1,166,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,166,000 1,166,000

RAB 0 808,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 808,000

RAD 0 549,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 549,000

T` hyra :

Shpenzime :

RA0 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES (SHPENZIME KAPITALE)1,166,000 1,166,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,166,000 1,166,000

48 Shpenzime kapitale 1,166,000 1,166,000 0 0 0 0 0 0 1,166,0000 0 1,166,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 900,000 900,000 0 00 0 0 00 0 900,000 900,000

482 Objekte te tjera ndertimore 266,000 266,000 0 00 0 0 00 0 266,000 266,000

RAB 0 808,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 808,000

48 Shpenzime kapitale 0 808,000 0 0 0 0 0 0 00 0 808,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 808,000 0 00 0 0 00 0 0 808,000

RAD 0 549,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 549,000

48 Shpenzime kapitale 0 549,000 0 0 0 0 0 0 00 0 549,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 549,000 0 00 0 0 00 0 0 549,000

P ë r s h k r i m i
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Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORET1 1,970,000 1,970,000 00 0 0 00 0 0 1,970,0001,970,000

42 Mallra dhe sherbime 1,670,000 1,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,670,000 1,670,000

423 Materiale dhe inventar i imet 1,290,000 1,290,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,290,0001,290,000

425 Sherbime kontraktuese 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000320,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

46 Subvencione dhe transferime 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

464 Transferime te ndryshme 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

T10 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 1,970,000 1,970,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,970,000 1,970,000

T` hyra :

Shpenzime :

T10 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 1,970,000 1,970,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,970,000 1,970,000

42 Mallra dhe sherbime 1,670,000 1,670,000 0 0 0 0 0 0 1,670,0000 0 1,670,000

423 Materiale dhe inventar i imet 1,290,000 1,290,000 0 00 0 0 00 0 1,290,000 1,290,000

425 Sherbime kontraktuese 320,000 320,000 0 00 0 0 00 0 320,000 320,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000

46 Subvencione dhe transferime 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,0000 0 300,000

464 Transferime te ndryshme 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

CERDHET E FEMIJEVEV1 0 0 19,027,00019,027,000 35,557,000 41,330,000 00 0 0 60,357,00054,584,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 31,845,000 31,845,000 0 0 0 0 31,845,000 31,845,000

401 Paga themelore 0 0 0 0 22,300,000 22,300,000 0 0 0 0 22,300,00022,300,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 8,800,000 8,800,000 0 0 0 0 8,800,0008,800,000

404 Kontribute 0 0 0 0 745,000 745,000 0 0 0 0 745,000745,000

42 Mallra dhe sherbime 0 0 18,827,000 18,827,000 3,422,000 8,995,000 0 0 0 0 22,249,000 27,822,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 5,751,000 5,751,000 2,165,000 3,781,000 0 0 0 0 9,532,0007,916,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 9,000,000 9,000,000 257,000 3,214,000 0 0 0 0 12,214,0009,257,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 759,000 759,000 0 0 0 0 0 0 759,000759,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 2,783,000 2,783,000 1,000,000 2,000,000 0 0 0 0 4,783,0003,783,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 484,000 484,000 0 0 0 0 0 0 484,000484,000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 200,000 200,000 290,000 490,000 0 0 0 0 490,000 690,000

464 Transferime te ndryshme 0 0 200,000 200,000 290,000 490,000 0 0 0 0 690,000490,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 19,027,000 19,027,000 35,557,000 41,330,000 0 0 0 0 54,584,000 60,357,000

T` hyra :

Shpenzime :

V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 19,027,000 19,027,000 35,557,000 41,330,000 0 0 0 0 54,584,000 60,357,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 31,845,000 31,845,000 0 0 31,845,0000 0 31,845,000

401 Paga themelore 0 0 0 22,300,0000 22,300,000 0 00 0 22,300,000 22,300,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 8,800,0000 8,800,000 0 00 0 8,800,000 8,800,000

404 Kontribute 0 0 0 745,0000 745,000 0 00 0 745,000 745,000

42 Mallra dhe sherbime 0 0 18,827,000 18,827,000 3,422,000 8,995,000 0 0 22,249,0000 0 27,822,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 50,000 050,000 0 0 00 0 50,000 50,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 5,751,000 2,165,0005,751,000 3,781,000 0 00 0 7,916,000 9,532,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 9,000,000 257,0009,000,000 3,214,000 0 00 0 9,257,000 12,214,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 759,000 0759,000 0 0 00 0 759,000 759,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 2,783,000 1,000,0002,783,000 2,000,000 0 00 0 3,783,000 4,783,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 484,000 0484,000 0 0 00 0 484,000 484,000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 200,000 200,000 290,000 490,000 0 0 490,0000 0 690,000

464 Transferime te ndryshme 0 0 200,000 290,000200,000 490,000 0 00 0 490,000 690,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE)VA 0 0 998,000998,000 0 0 00 0 0 998,000998,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 998,000 998,000 0 0 0 0 0 0 998,000 998,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 800,000800,000

483 Blerje mobiljesh 0 0 198,000 198,000 0 0 0 0 0 0 198,000198,000

VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 998,000 998,000 0 0 0 0 0 0 998,000 998,000

T` hyra :

Shpenzime :

VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 998,000 998,000 0 0 0 0 0 0 998,000 998,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 998,000 998,000 0 0 0 0 998,0000 0 998,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 800,000 0800,000 0 0 00 0 800,000 800,000

483 Blerje mobiljesh 0 0 198,000 0198,000 0 0 00 0 198,000 198,000
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1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MBROJTJA KUNDER ZJARREVEW0 11,684,000 11,684,000 00 17,964,000 17,964,000 00 0 0 29,648,00029,648,000

40 Paga dhe  kompensime 9,924,000 9,924,000 0 0 17,964,000 17,964,000 0 0 0 0 27,888,000 27,888,000

401 Paga themelore 6,294,000 6,294,000 0 0 12,121,000 12,121,000 0 0 0 0 18,415,00018,415,000

402 Kontribute per sigurim social 2,430,000 2,430,000 0 0 5,843,000 5,843,000 0 0 0 0 8,273,0008,273,000

404 Kontribute 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0001,200,000

42 Mallra dhe sherbime 1,360,000 1,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,360,000 1,360,000

423 Materiale dhe inventar i imet 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000700,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

46 Subvencione dhe transferime 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000

464 Transferime te ndryshme 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000400,000

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 11,684,000 11,684,000 0 0 17,964,000 17,964,000 0 0 0 0 29,648,000 29,648,000

T` hyra :

Shpenzime :

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 11,684,000 11,684,000 0 0 17,964,000 17,964,000 0 0 0 0 29,648,000 29,648,000

40 Paga dhe  kompensime 9,924,000 9,924,000 0 0 17,964,000 17,964,000 0 0 27,888,0000 0 27,888,000

401 Paga themelore 6,294,000 6,294,000 0 12,121,0000 12,121,000 0 00 0 18,415,000 18,415,000

402 Kontribute per sigurim social 2,430,000 2,430,000 0 5,843,0000 5,843,000 0 00 0 8,273,000 8,273,000

404 Kontribute 1,200,000 1,200,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 1,200,000

42 Mallra dhe sherbime 1,360,000 1,360,000 0 0 0 0 0 0 1,360,0000 0 1,360,000

423 Materiale dhe inventar i imet 700,000 700,000 0 00 0 0 00 0 700,000 700,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000

46 Subvencione dhe transferime 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 400,0000 0 400,000

464 Transferime te ndryshme 400,000 400,000 0 00 0 0 00 0 400,000 400,000

Pjesa e vecant

Kategoria

Zëri
P ë r s h k r i m i

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

MBROJTA KUNDER ZJARREVE (SHPENZIME KAPITALE)WA 0 5,783,000 00 0 0 00 0 0 5,783,0000

48 Shpenzime kapitale 0 5,783,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,783,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 5,783,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,783,0000

WAA 0 5,783,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,783,000

T` hyra :

Shpenzime :

WAA 0 5,783,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,783,000

48 Shpenzime kapitale 0 5,783,000 0 0 0 0 0 0 00 0 5,783,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 5,783,000 0 00 0 0 00 0 0 5,783,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet

User
Typewritten text
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User
Typewritten text
REK I OBJEKTIT TE POZHARNES



1,299,381,0000 0 1,227,998,00010,944,0009,284,000701,418,00032,213,000554,806,000490,980,000 32,213,000 695,521,000

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

BARAZI GJINOREX1 600,000 600,000 00 0 0 00 0 0 600,000600,000

42 Mallra dhe sherbime 420,000 420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 420,000

425 Sherbime kontraktuese 270,000 270,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000270,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000150,000

46 Subvencione dhe transferime 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 180,000

464 Transferime te ndryshme 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000180,000

X10 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

T` hyra :

Shpenzime :

X10 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

42 Mallra dhe sherbime 420,000 420,000 0 0 0 0 0 0 420,0000 0 420,000

425 Sherbime kontraktuese 270,000 270,000 0 00 0 0 00 0 270,000 270,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 150,000 150,000 0 00 0 0 00 0 150,000 150,000

46 Subvencione dhe transferime 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 180,0000 0 180,000

464 Transferime te ndryshme 180,000 180,000 0 00 0 0 00 0 180,000 180,000

Pjesa e vecant

P ë r s h k r i m i
Kategoria

Zëri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

Shpenzimet

nga Buxhet

User
Typewritten text
BARAZI GJINORE

User
Typewritten text
BARAZI GJINORE
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Kërcovë 
 Skender Xhabiri 

Buxheti I Komunës së Kërcovës për vitin 2025 hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes ne ,,Fletoren Zyrtare,, të Komunës së Kërcovës  

Nr.08-2403/4                                           Këshilli I Komunës së Kërcovës 

08.08.2025год.                                                                 Kryetar, 


